
Rb-D.0201-1-2/22 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki eksploatacyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz §20 ust. 3 pkt 10  

i §21 ust. 3 Statutu AGH (t.j. uchwała Senatu AGH nr 90/2021 z dnia 27 października 2021 r.), 

zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Ustalam stawkę opłaty eksploatacyjnej na rok 2022 w wysokości łącznej 23,95 zł/m2 

powierzchni przeliczeniowej, o której mowa w §8 ust. 1 pkt 7 Zarządzenia Nr 21/2013 

Rektora AGH w sprawie zasad gospodarki pomieszczeniami Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie. 

2. Składniki stawki eksploatacyjnej, o których mowa w §8 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia  

Nr 21/2013 Rektora AGH w sprawie zasad gospodarki pomieszczeniami Akademii Górniczo-

Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie w roku 2022 wynoszą: 

a) koszty dostawy mediów: 12,29 zł/m2 powierzchni przeliczeniowej; 

b) koszty eksploatacji technicznej: 5,12 zł/m2 powierzchni przeliczeniowej; 

c) koszty zapewnienia ochrony obiektów: 5,69 zł/m2 powierzchni przeliczeniowej; 

d) koszty funkcjonowania Magazynu Chemicznego: 0,21 zł/m2 powierzchni 

przeliczeniowej; 

e) koszty remontów awaryjnych: 0,64 zł/m2 powierzchni przeliczeniowej. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2022. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


